令和６年１０月６日

日本・県スポーツ少年団登録 役職員 各位

日本・県スポーツ少年団登録 代表者 各位

相模原市スポーツ少年団 常任委員 各位

相模原市スポーツ少年団

本 部 長  近 藤  和 彦

（本部長印省略）

２０２４年度神奈川県スポーツ少年団研究大会開催のお知らせ（案内）

仲秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本スポーツ少年団の活動につきましては格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、別紙のとおり、神奈川県スポーツ少年団指導者協議会より通知がありました。

つきましては、参加希望者は別紙要項をご確認の上、お申込みください。

１ 日 時  令和 7年 1月 18日（土） １３時００分～

２ 会 場  相模原市民会館 第２大会議室

住所 中央区中央 3丁目 13-15

交通 JR横浜線相模原駅下車 バス 7分市民会館前下車

３ 参 加 費  無料（定員６０名）

          更新研修受講者は 2,000円

４ 申込方法  各団取りまとめの上、別紙「申込書」に必要事項を記入し、郵送またはメールにて直接

お申込みください。

５ 申 込 先  神奈川県スポーツ少年団指導者協議会委員長 梅井和哉 氏

郵 送：〒251-0024 藤沢市鵠沼橘２－１０－１２

Eメール：narasia.k.u2829@gmail.com

６ 申込締切  令和 7年 1月 13日（月）

※JSPO公認スポーツ指導者更新研修として受講の場合は、指導者マイページからお申し込みください。

〒252-0236

相模原市中央区富士見 6-6-23

公益財団法人相模原市スポーツ協会

相模原市スポーツ少年団本部事務局

TEL 042-751-5552

FAX 042-751-5545

Eメール sspo@sagamihara-sport.or.jp

担当 中島・内田